Diário Oficial - DIORONDON Nº 3988 – Rondonópolis Quinta- Feira, 29 de Junho de 2017 - Suplemento

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      1

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3988 – Rondonópolis Quinta- Feira, 29 de Junho de 2017 - Suplemento

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      2

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017/SMGP

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 001/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público

interno, com sede na Avenida Duque de Caxias nº. 1.000, Vila Aurora – CEP 78.740-104,

Rondonópolis/MT, através da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado (COPSS),

nomeada pela Portaria Interna nº. 21.891 de 09 de maio de 2017, no uso de suas atribuições legais e,

em conformidade com o inciso IX, do art. 37, da Constituição Federal, Lei Municipal nº. 9.191/2017,

torna público e oficial a realização de Processo Seletivo Simplificado (PSS), visando à seleção de

pessoal para contratação por tempo determinado de profissionais para atuarem no Cursinho Pré-

Vestibular Zumbi dos Palmares ofertado e mantido pelo poder público municipal, para o ano de 2017

sob Regime Geral de Previdência Social (RGPS), após a análise dos recursos torna público e oficial

a relação geral das inscrições deferidas, não cabendo recurso dessa etapa:

REGISTRADO,

PUBLICADO,

CUMPRA-SE.

Rondonópolis/MT, 29 de junho de 2017.

LEANDRO JUNQUEIRA DE PÁDUA ARDUINI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ÂNGELA MARIA DE OLIVEIRA SABATINI

SECRETÁRIA GERAL

ALFREDO VINICIUS AMOROSO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS

  ANDRÉIA CRISTINA SANTIAGO CARVALHO         CARLA LISETE HAGEMANN BEHLING

           REPRES. DO DEP. DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL          REPRES.DO DEP. DE GESTÃO DE PESSOAS

MARIA JANE DA SILVA SIENA

REPRES. DO DEP. DE GESTÃO DA EDUC. INFANTIL

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3988 – Rondonópolis Quinta- Feira, 29 de Junho de 2017 - Suplemento

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      3

N° Inscrição Nome Cargo

88782066 Beatriz Silva Dias Coordenador de Ensino

91628776 Carla Souza Borges Santos Coordenador de Ensino

45070573 Carlos Valentim De Lima Coordenador de Ensino

35060538 Evelyn Borges Santos Coordenador de Ensino

20625126 Felipe Barbosa Teixeira Coordenador de Ensino

98463926 Jose Alves Dos Santos Coordenador de Ensino

93071083 Letícia Harenza Pereira Tristão Coordenador de Ensino

70288363 Marindia Claudia Harenza Pereira Coordenador de Ensino

27925352 Vinícius HipóLito Lopes De Resende Coordenador de Ensino

N° Inscrição Nome Cargo

66334554 Andrea Bezerra Vieira Cozinheiro em Geral

57681551 Cristina Dos Santos Nogueira Cozinheiro em Geral

84257093 Delaides Maria Dos Santos Cozinheiro em Geral

29158649 Rosa Da Piedade Ramos Ferreira Cozinheiro em Geral

99566089 Sirlene Oliveira De Araújo Cozinheiro em Geral

N° Inscrição Nome Cargo

34820166 Dionson Oliveira Alves Professor de Ciências

74967780 Michelle De Almeida Madureira Professor de Ciências

85626975 Natália Aguiar Paludetto Professor de Ciências

N° Inscrição Nome Cargo

71160026 Hélio Fialho Junior Professor de Direito

11402333 Josenildo Santos Rodrigues Professor de Direito

N° Inscrição Nome Cargo

12326460 Alécio Borges Dos Santos Professor de Filosofia

44791035 Lilian Aparecida Cenci Perboni Professor de Filosofia

N° Inscrição Nome Cargo

26402473 Cristiane Brito Dos Santos Professor de Física

N° Inscrição Nome Cargo

22660168 Ariel Costa Dos Santos Professor de Geografia

58393531 Eder Braga Junior Professor de Geografia

39450428 Edmilson José Da Silva Professor de Geografia

94844964 Jessica Regina Silva Dias Professor de Geografia

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3988 – Rondonópolis Quinta- Feira, 29 de Junho de 2017 - Suplemento

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      4

N° Inscrição Nome Cargo

62790585 Marcelo Cardoso Souza Professor de História

84577650 Noemi Jacobs Germano Professor de História

17848526 Rozelia Jacinto Professor de História

N° Inscrição Nome Cargo

65054457 Érica Nascimento Lopes Professor de Língua Espanhola

34181259 Isabella Rachel Rodrigues Ajala Professor de Língua Espanhola

N° Inscrição Nome Cargo

82487535 João De Jesus Silva Gomes Professor de Língua Portuguesa

90912245 Rosinei Pereira Hespana Professor de Língua Portuguesa

N° Inscrição Nome Cargo

11262102 Getúlio Gonçalves De Araújo Junior Professor de Matemática

10666928 Marilene Maciel Dos Anjos Professor de Matemática

N° Inscrição Nome Cargo

31995222 Eduardo Luiz Kollett Professor de Química

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3988 – Rondonópolis Quinta- Feira, 29 de Junho de 2017 - Suplemento

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      5

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

PARECER Nº 001

Trata-se de recurso em face da inscrição no Processo Seletivo Simplificado Nº

001/2017/SMGP, interposto pelo Senhor Janailson Ramos dos Santos, solicitando prazo distinto do

estabelecido no item 3.2 do edital.

Analisado e processado o presente recurso, o colegiado INDEFERE o pedido formulado

pelo requerente, por esta em desconformidade com o estabelecido no item 3.2 do edital Nº

001/2017/SMGP.

Rondonópolis/MT, 29 de junho de 2016.

REGISTRADO,

PUBLICADO,

CUMPRA-SE.

Rondonópolis/MT, 29 de junho de 2017.

LEANDRO JUNQUEIRA DE PÁDUA ARDUINI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ÂNGELA MARIA DE OLIVEIRA SABATINI

SECRETÁRIA GERAL

ALFREDO VINICIUS AMOROSO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS

  ANDRÉIA CRISTINA SANTIAGO CARVALHO         CARLA LISETE HAGEMANN BEHLING

           REPRES. DO DEP. DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL                  REPRES.DO DEP. DE GESTÃO DE

PESSOAS

MARIA JANE DA SILVA SIENA

REPRES. DO DEP. DE GESTÃO DA EDUC. INFANTIL

________________________________________________________________________________

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3988 – Rondonópolis Quinta- Feira, 29 de Junho de 2017 - Suplemento

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      6

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

PARECER Nº 002

Trata-se de recurso em face da inscrição no Processo Seletivo Simplificado Nº

001/2017/SMGP, interposto pela Senhora Aureli Ferreira dos Santos Barbosa, solicitando prazo

distinto do estabelecido no item 3.2 do edital.

Analisado e processado o presente recurso, o colegiado INDEFERE o pedido formulado

pela requerente, por esta em desconformidade com o estabelecido no item 3.2 do edital Nº

001/2017/SMGP.

Rondonópolis/MT, 29 de junho de 2016.

REGISTRADO,

PUBLICADO,

CUMPRA-SE.

Rondonópolis/MT, 29 de junho de 2017.

LEANDRO JUNQUEIRA DE PÁDUA ARDUINI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ÂNGELA MARIA DE OLIVEIRA SABATINI

SECRETÁRIA GERAL

ALFREDO VINICIUS AMOROSO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS

  ANDRÉIA CRISTINA SANTIAGO CARVALHO         CARLA LISETE HAGEMANN BEHLING

           REPRES. DO DEP. DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL                  REPRES.DO DEP. DE GESTÃO DE

PESSOAS

MARIA JANE DA SILVA SIENA

REPRES. DO DEP. DE GESTÃO DA EDUC. INFANTIL

_______________________________________________________________________________

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3988 – Rondonópolis Quinta- Feira, 29 de Junho de 2017 - Suplemento

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      7

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

PARECER Nº 003

Trata-se de recurso em face da inscrição no Processo Seletivo Simplificado Nº

001/2017/SMGP, interposto pela Senhora Letícia Harenza Pereira Tristão, solicitando a

reconsideração da comprovação de experiência apresentada.

Analisado e processado o presente recurso, o colegiado DEFERE o pedido formulado pela

requerente, por esta em conformidade com o estabelecido no item 3.1 do edital Nº 001/2017/SMGP.

Rondonópolis/MT, 29 de junho de 2016.

REGISTRADO,

PUBLICADO,

CUMPRA-SE.

Rondonópolis/MT, 29 de junho de 2017.

LEANDRO JUNQUEIRA DE PÁDUA ARDUINI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ÂNGELA MARIA DE OLIVEIRA SABATINI

SECRETÁRIA GERAL

ALFREDO VINICIUS AMOROSO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS

  ANDRÉIA CRISTINA SANTIAGO CARVALHO         CARLA LISETE HAGEMANN BEHLING

           REPRES. DO DEP. DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL                  REPRES.DO DEP. DE GESTÃO DE

PESSOAS

MARIA JANE DA SILVA SIENA

REPRES. DO DEP. DE GESTÃO DA EDUC. INFANTIL

____________________________________________________________ EM BRANCO

		2017-07-14T15:00:57-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103